
REFUBTIKAE KOSOVES
REPUELIC OF KOSOVO
REPUBLIKA KOSOVO

r n xoEun
PJESA I E KONTNATiiS: KONTRATA PUBLTTN rONXrZii

I , KOMIINA GRAeANICES , ne tekstin e metejmeme perfaqesues- proff z. LISJETi Vrrie
ne anen tjeter', jane pajtuar te liclhin nje kontrate pubJlike per FTTRNZIMET ne vijim:

FIJRNZI]\4 AUTOMJETE
me numer idenlifi kur:s : (i3 4 - 1 g -22g 4 - | -2 - 1 - / rNT . 63 4 _ 1 g _026 _ 1 2 1

L€nda

"l::li'""f:&ff15ff i;:x;i;ff '#*H::iff il:T:S'*1:h*keperrshiresmimetper
Neni3 Koha epdrfundimit

il:"fftt fiffi:tr,-veq'e 
tt! sherbimeve do te jet€ ne bazere urdhereses nsa organi Mbikqyres ,

3'2' PLANI PER Impelmenti eshte 10 dite pas PranirnLit te Kerkese nga organi Mbikqyres .

ses se urdheredhemesit nga Kornuna ,perfituesit nga Lista e percakt*, G;rural.

H

Neni I



Neni 4 Cmimi

3ff#tffi*:rryrnizimeve jane paraqitur ne oferten Financiare, Lista e emimit e paraqitur nga

otale e Kontrates eshte 24.400.00€ (Njez

I - Norma Euro 6 D me sart stop
- Tip i motorit K9K 626 ---r
- Veltimi (cm3 ) t46l
-Rrot x h 6/g0.5
-Numri i 4
-Numri ivalvulave f6
-Fuqia kW (I(F. ) ss 1zq

2 Amortizimi
- Amortizimi para _ Mc _pherson giysme te fort-Amortizmi mbrapa _ Amortize" L.e spirate

3. Marshi - Manual 5 shpejtesi4. Dimensionet Gjatesi" eOSi __, Gjeresia e vetures 1733 mm
-Ngiry.? me perberje metalike - berzh ari metalike- T6rheqja 2
- Vende 4+1
- Pese dyer
- Motori-Dizet
- sistemi i frenave ABS- frbag e perpareme dhe anesore- sistom i mbv'jes qend".o": 

.- Mbylrje e dritareve ne menyre erektronike- Klime AC -pasqyrat e jashtme rnl rregullim elektronik- Sistemi i umoniiilektrJniai""U-t -
- tr'shisa para
- Radio CD lexues dhe altoparlant otandard

2. Paijet tjora mandatore
- Gome rezerve
-.Pa_koja endihmes se pare

-Trekendeshi i sigurise
- Zingjireper bore
-Litar per tdrheqie
-pakoja e dritave rezerve

-qelesi i gomave

Nr Titulli
----_---

Dacia Sandero 1.S Blue dCl ZS KF

Qmimi p6r nj6si Sasia Njdsia
matdse Totali (me TVSh)

1

2 COPE 24.400.00

Vlera T



-Ngritesi i peshes
-standard ;per peshen e :rutomjetit

- Servisim dhe lViremlbajtja jane pjese ekm)

Neni 7 Komunikimert

Kriterevp per dhenje te Kontrates .3 vite ( apo 1100.00{)

Afati i Liferimit e 'rleshiruteshme no afat prej 60 diteve pas neneshkrimit te Kontrates .- Ne cmirn duhet Lllogaritur Ftrrnz
feknike deri ne Rregiistninr . 

:imi + T'aksat $oganore ( Akciz+ Dogane*TVSH ) r(ontrolla

f"ffit'iffifl",ft#:xl1#J!,31?ilffijt"J#[1"'te jete e vetmja pagese qe Autoriteti K,rntrakrues i ka

f;?r?H1'ilfiiTi::,hl;J.''n fikse rihe nuk do ti nenshirohen ndryshrmeve p6r porosite e venrlosura ndn
4'4 Pagesat do te behen ne peqouthje me Kushtet e pergtithsdrne 

dhe/ose te veqanta te Kontrates.

rt'litffi;hnH:ri1J,nff:Hil.'"bi kr1'ery'e te sherbimeue i," p"riudha mujore , Jo me rarg r;e .30 ditr: pas
5' cilesia dhe Garanci<l:net 'Do te kerkohet Garancioni pas prpnimit te veturave per periudhen 3 .vjeqare 

.5.1. Produtrrtet dutret te jene te cilsise siq jane kefkuar .

Neni 6 Rendi i p.rtrlarisisi s6 doriumenteve t6 kontpat.s
6.1 Kontrata perbehet'ga dokumentet ne viiim:

(a) Kontrata lpublike Kornize;
(b) Kushtet,e Ver;ar:Lta te Kontrates;
(c) l(ushtet r: Jpergjithshnre td Konrratds:
(d) ltenderi i ofmesit te fitrerbimeve, duke perfgrrire Spec;ifikimet Teknike.(e) Oferta financiare (Lista e emimeve);
(r) tlrdher b]erU'a;

fi:,"t"UT;:;lH,:#::iiffi!T$::1,#:kontraten 
konqiderorret se.shpjegojneinjera 

detren; drhe ne
dhene rne siperr. 

rstt urvereJencet;' ato duhet te lexohef s;ipas rendit te pe.irrerise ne t,e cili' ieme

7 'l Te giitha komunikimer nte shkrinr,:t-..k:19. 
i: bejnp me kere rare ndermjet r\utoril;etr{tKontraktueri, nga njera anei dh. O-flrr.;it te Sherbi_.rr. ogu urru duhet te cekin titullin e

r(ontrares dhe numrin e saj te identifiki;t;d";;#iir"#,ir"r, ,rr,, m. Komunikatat duhet t,r
dergohen me posti!, me:sazh,tejtefaksi fat r, ._uit ose te dol.ezlohen personalisht.l/wr DvuclllDll[.



Neni 8. Menaxhimrii Kontrtates
8.1. Menaxher i projektit eshte : z.
8.2.,MenxhLimi i Kontral.es .

lete :

Drejtori nga Njesia Kerkuese 
"

Bazuar ne neni g1 te Lpp , Menaxhi i kontrtaes me vendim te ZKA do te:nga

ff"f'"?i:l,iff;:ln!;:Hl#*#:,T:r:fn.-r?il"iater origiinare, tri origfinare per Autoritetin

P_6r Au toritetin Kontrakt u es
KOMUNA KLIAIE
Emri:

ABAZ FONINT
Pozita: Zy-rlar pdrgjegf es i imit _

.ft\R. .>^t (*

N€nshkrimi:

Data:

2 ri.
Vula: l!!!t \7

Pdr Ofruesin e Shirbimeve 
ri

Auto Mita - eagllavice

$il:6l r

,*.6/t::6) /ee/!



DACIA

Autorizim

Me kete autorizoi z.Alban Muiliqi te lindur me j.3.03.19g1
mund te beje nenshkrimirr e kontrates me KK Kline per

ne Peje dhe nr te tD:j.003294524, qe te
kontraten "FURNZ|M ME AUTOMJETE

dha :

panise ,,

UDHETAREVE,, me nr prokurim it 6g4_Lg_22g4_1_2_1)

z.Alban Mulliqi eshte menaxher ikompanise Auto Mita.

Ky autorizim vren deri me daten 27.06.2019 dhe nuk mund te perdoret per qeshtje tjera.

26.06.2019

Xl"rto-it '

Distributor gienerol

Aub f{tb Sfl.P.K
Prffr6,ltaoE
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DEKL/\RATA E GARAI{TUES|T
liigurim EkzekutirniI

I

i
i

I

I

Seria\ 07001 001 001 0962

Pdr KUVENDI KOMUNAL KLINE
(emri i Autcritetit Kontraklues, n6 tekstin e mdposhtem Autoriteti Kontraktues)

DUKE PASUR PARASYSFi QE

I

I

I

!

I

I

(r:)
t-*
(I)
LJ ,,I

r--\
(-])
(])

-

I

I

t

I

I

I

I

l

l

l

l

I

i

Auto iVlita " SH.P.K.
(enrri i operatcrit ekonornik, ne tekstin e nr€poshtdm "Operatori Ekonomik")

ka marre pdrsipBr te ldshoj n.irJ sigurim te nealizirnit lidhur me 9,;wntt"ratdn me titull
FURNZIM ME AUTOMJETE UDHETAREVE

t6 dhdnd me nurnrin e Prokunirnt, [- 634-'19-2294-1-2-1 1-@t
pdr Operatorin ekonornik nga Autoritieti Kontraktues;

DHE DUKE Fr\SUR PAFriAllySH QE: Operatori Ekonomik deshiron t-a leshoj6 njd garanci p6r shumdtt e
sigurimit e speciflkuar nO dosjen e tetrderli nen nL.tmrin e dhene t# prokurimit;
DHE DUKH Pl\SUR PAI-{A{iYSf-{ QE jeini pajtuar t'ijapirn Ctperalorit Ekonomik kdt6 garanci:
PER KETO AIRSYF veftetojtne c1e ne lemr Gararrtues dhe perglegjes ndaj juve, ndi emer td Operratorit
Ekonornik, derr n,i nje snuine totaie plu.j €2,440.00

m'rje dhe Kater qinde dhe Katerdhjete €
(shuma r> garancise n6 shifra dtte ne fjale)

dhe ne rnarrim pdrsipdir td ju pagujm€i, me kdnkes6n tuaj tB parti rne shkrim qdi deklarolren qi5

Opera{,ori Ekonornik ka bBrd gabim sepse:
. Autoriieti kontraktues eshtO konfronLuar me humbje substanciale q6 jane rezultat i desrhtimit te
Operatorit Eronomil< per t0 kryer clbliciimet e t,eta sipas kontrates; dhe/ose
. Operatori [-konornik er i<a shkelur kr:irtraten e nenshkru;er, dhe kjo shkakton dem td konside.'ruesh6nt te
Autoritetl kontraktues cine/ose kerkon ngai Autoriteti l<orrtraktues ie t:djd shpertzinte tO konsiiderueshme
p6r realizinrin r: kesaj kotttrerte; dhe/os,:
. Operatori Ekonr:mik e |<a:;hkelur kr:ntraten e rrenshkrur;r, dhe kjo ka l6nCI pa pages6 shunl6;oundtor6,
ndnkontraktues, dhe/osr: furnizues rnalerial, ose
. Ofert€ jcrnormellrsht,3 ul€:t e dorezlrar nga Operatori Ekonornik zbulon qe kjo ofertd nuk mund t6

realizoiret rlhe p;r asnjii ankese oso irrgrrnent, ti:, githa shutrat brenda ljmiteve t6

[--]r^*!9----] siq estrte th€ne ili'r lart, sta pasur nerroje qe te cleshmohet oser te jepen

(shumer e Earancisd,)
arsyet ose bazlat per k(trl(€)sen tlaj o;e peir shunri:n o spr:cifikuar k€tu.

derr md a ,zas.rus
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Kjo garanci 6shtd e vle,j'shne prej rlat€:s

Ldshuar nel PRISHTINE

25.06.2019

25.06.2019

l{6nshkrin'li dhr, vwla e Garantuestt



Mbiemi/Ilpeuve/lrlane

MtILI.IQI
Emri/llrreGtsi me
ALBAN
Qinh/tron/Sa !
w

ri,pofenalDate of

;Efi*rn*r'- poteba/prace

.M



RE lul3{-lK.srrE. Hr tsSR"Fp{J,r3:-tfi {}F K, m$?EFUlsLl*{'nr }r0f
A, i,NML*l-,J.! y L[
Tf t_t

1'l !V\3",1( 6111 !t fl d-klln €" of. g

PL,{II{I PiiN NTENAXHIMIN E KOI{TRATES
Si,ons Nenit Bl.2 ti Ligiit tn prokurinit pubtik Arr. 04/L.-042

Data e pi5rgatities rsiipl|4Kl Z6.ti,t6.ZTtg
Pdrgirtitrur ngai vendros emrin dhe mbiemrin e Menaxherit td projektit tc AK-
-DRE.JTAtR I DREJT2I::IIS.E SE ADMilVISTRATES

A2' I2## au_1s_s%a21

ABAZ FONIQI

:fi;.1[':if'#|ffilJ'X'ii,iin'i"o?|3;l:,":'g:]l?l :lli do re pdrrrihe t bazuar ne mbikeqyrjen e puneve,
if$i.'ffiTJli, il11;"*'. * *?l:i ;:._ftl,:: : "ffi +*; ; IJ*'#' "?il'ill,ll iillT.l '#:ffi llHff ;
ff :rTil'*: j#':;::::t::::;t*y::$li:;:#;;;ffi;['iiJ'iiji?L::'?;:i';- ji#J
X-1Tl.;'":,",:f,H::;,'ll.l:Xi:":y*" 91t1"5;!ru;':i';tlil'.l':"'T!!l1ffi'.'H"*il1i';J9f3'#1fi:'l;

Numri iFroturimit

Pu ne/S hdrbinreTFu rn iz; nne
fq& Z/RAI*,

Emri ;:--:--
t,6 Pr Jegjesi

Ngj ani et/Rezultatet e Kontraltds DETAIE:I E IMPLEMENTIMIT
Afatet - 60 DITE KALENDARIK

VLERA 24.400.00€
Piesdt ndn'Detaiet e Implementimjit' nd italikeduhet t6 kompletohen dhe td nierrTr...olo
ft?i:j$:*:::^.:j:fl1:T::.fl:iIll.iTi. rn i_pr"_",,,i_i. t-i kontratis. pMK duhet 16. rlvln ounet te
l-",:Tfi|:t 

giatd implemerntimjit td kontratds. venrtos Nuk Aptikohet p6r ato q6 nuk iand

I. Fillimi/ Mobilizirni i Kontratds

PI,ANI ]MPLAEMTIMIT, I'O DITE KAL]JNDARIK

l{joftimi pdr fillimin e
punds/slidrbimeve/furni:ziimit td
rnallrave

ll,fati i pdrmtrushjes

I'ranimi i garancisd sd F;i";;u*., dli;
lirimi i sigurimit t6 tenderit

Pranimi i garirncisd sd pag;ersds nri avans,

aktiviteteve r€ konrratds, td n >j erra n ga Ko m i s io niil;; *i ; ;ili:.il:, ;:?iT



n€se dshtd e aplikueshme

Pagesa e avansit , ndse dshtd e
aplikueshme

Dordzimet e para

Shdrbimet: raporti fillesrlarE
Pundt: instalimi i pard

Shuma e ddmeve td likuiduara pdrfshird
kufizimin e ddmeve td likuirluaia

Periudha e pergjegjdsisd pdr defekte

IL Progresi i Kontratds

Dordzimet e Mdtutjeshme
Shdrbimet: raportet e progresit etj.
Pundt:instalimi i dyte etj.

Bisedimet e Rregullta, nd,se 6shtd e
aplikueshme

Inspektimi i pun6torive, materialeve dhe
vendeve td prodhimit

Pagesat e pdrkohshme apo nEfaza,
ndse tishte e aplikueshme'

Reduktimi i garancive, ndse dshtd e
aplikueshme

III. Pdrmbyllja e Kontratds

Dordzimet Finale

Shdrbimet: Raporti Final
lPun6t: Pdrfundimi i pundve

JPranimi/ dordzimi

Pagesa e Fundit

Irondet e mbajtura

Skadimi i garancionit/periudlha e
pdrgjegjesisd

L,irimi i garancisd



Finalizirni i Plqnit tti Menaxhimit t6 Kontrat6s2:

N€ em6r ti Autoritetit Kontraktues ; KK KLINE - ADMINISTRATES

T

"iI
$
I

!
D

q

Ndnshkrimi:

Pozita: DREITOR

Emri: BINAK SYLAJ

Data:

_AUTO MITA- PRISHTINE

EmTi: ALBAN MTJILIQI

N€ emirt€

Ndnshkrimi:

Pozita:
Data:

2 Te nenshkruhet nga dy Menaxheret e proiektit



Finalizifni i planit t€ Menaxhimit t6 Kontrat6s2:

Nd emdr t6 Autoritetit Kontraktues ; KK KLINE - ADMINISTRATES

Ndnshkrimi:

Pozita: DREITOR

Emri: BINAK S!LA]

Data:

-AUTO MITA - PRISHTINE

Emri: ALBAN MULIIQI

Ni em6rti

Ndnshkrimi:

Pozita:
Data:

2 Te ndnshkruhet nga dy Menaxheret e projektit


